

SARL CASTETS FACADES

14, Allée du Chataignier
47200 SAINT PARDOUX DU BREUIL
Tél : 06.04.18.89.81
Tél portable : 06.45.95.57.21
Email : castetspascal@orange.fr

Adresse Livraison/Chantier

Centre Samazeuil
Rue Baudy
47600 NERAC

MAIRIE DE NERAC

1, Place du Général de Gaulle
47600 NERAC

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement
DE00000550	17/05/2024	CL00427	16/06/2024	

Code	Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
EL00001	Location Montage et démontage d'un échafaudage conforme aux normes de sécurités en vigueur pendant 1 mois	848,00	M2	12,00	10 176,00	20,00
EL00005	Piquage de l'enduit existant .	848,00	M2	21,00	17 808,00	20,00
EL00045	Evacuation des gravats	848,00	M2	8,00	6 784,00	20,00
EL00042	Traitement des gravats	848,00	M2	4,00	3 392,00	20,00
EL00031	Protection pour l'aérogommage.	1,00	FT	2 000,00	2 000,00	20,00
EL00031	Fourniture et application d'un désincrétant de façade pour - les pierres de taille des façades - pour l'entrée - pour les corniches et pour le soubassement.	300,00	M2	15,00	4 500,00	20,00
EL00047	Aerogommage de toutes les pierres de taille compris façade pignon et entrée.	300,00	M2	22,00	6 600,00	20,00
EL00007	Nettoyage au karcher basse pression.	848,00	M2	4,50	3 816,00	20,00
EL00008	Fourniture et application d'un enduit de sous couche - Produit : Belle Epoque sous couche de chez PRB	848,00	M2	23,00	19 504,00	20,00
EL00004	Fourniture et application d'un enduit d'imperméabilisation et de décoration - Produit : Belle Epoque de chez PRB - Finition : Gratté - Teinte : A définir.	848,00	M2	27,50	23 320,00	20,00
EL00027	Nettoyage de fin de chantier	1,00	FT	800,00	800,00	20,00



AR Prefecture

0472244701955-20240606-DEI1762491-DE
 Reçu le 12/06/2024

Code	Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Assurance décennale obligatoire souscrite auprès de la compagnie d'assurance MMA située 54 Rue de la République 47200 MARMANDE N° 140725479, valable en France métropolitaine. Centre de Médiation de Marmande Compétent

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	98 700,00	19 740,00

Total HT	98 700,00
Total TVA	19 740,00
Total TTC	118 440,00
Acomptes à régler	0,00
Net à payer	118 440,00 €

Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord)

